



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Simply Consulting ApS**

c/o Regus Gammel Kongevej 1

1610 København V

CVR-nr. 33 97 00 80

Årsrapport for 2021

(10. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 2. august 2022

Kim Christian Hvidkjær  
dirigent



## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Simply Consulting ApS  
c/o Regus Gammel Kongevej 1  
1610 København V

**CVR-nr.:** 33 97 00 80

**Stiftet:** 19. oktober 2011

**Hjemsted:** København

**Regnskabsår:** 1. januar 2021 - 31. december 2021

**Direktion** Kim Christian Hvidkjær



## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive forretningsmæssige aktiviteter over internettet, samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -4.465.246.

Egenkapitalen udgør kr. -13.647.335.

Årets resultat anses som tilfredsstillende, baseret på investering i udvikling.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE .....		-2.409.488	-3.112.119
Personaleomkostninger.....	1	-1.748.316	-999.155
Afskrivninger .....		<u>-32.455</u>	<u>-21.637</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-4.190.259	-4.132.911
Finansielle indtægter .....		0	50.326
Finansielle omkostninger.....		<u>-274.987</u>	<u>-174.089</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-4.465.246	-4.256.674
Skat af årets resultat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-4.465.246</u></u>	<u><u>-4.256.674</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>-4.465.246</u>	<u>-4.256.674</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-4.465.246</u></u>	<u><u>-4.256.674</u></u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....		<u>173.092</u>	<u>205.547</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>173.092</u>	<u>205.547</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita .....		<u>37.584</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>37.584</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>210.676</u>	<u>205.547</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		1.108.918	469.193
Andre tilgodehavender .....		617.128	667.508
Udskudt skatteaktiv .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>1.726.046</u>	<u>1.136.701</u>
Likvide beholdninger .....		<u>218.604</u>	<u>23.738</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>1.944.650</u>	<u>1.160.439</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>2.155.326</u></u>	<u><u>1.365.986</u></u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-13.727.335	-9.262.089
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<u><b>-13.647.335</b></u>	<u><b>-9.182.089</b></u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Anden langfristet gæld.....	3	<u>39.168</u>	<u>38.400</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u><b>39.168</b></u>	<u><b>38.400</b></u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	3	0	0
Gæld til kreditinstitutter .....		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		484.055	251.969
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		14.428.126	9.757.504
Selskabsskat .....		0	0
Anden gæld .....		<u>851.312</u>	<u>500.202</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u><b>15.763.493</b></u>	<u><b>10.509.675</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>15.802.661</b></u>	<u><b>10.548.075</b></u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><u><b>2.155.326</b></u></u>	<u><u><b>1.365.986</b></u></u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen.		



## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Lønninger .....	1.548.272	812.339
Pensioner.....	180.000	180.000
Andre omkostninger til social sikring .....	20.044	6.816
Regulering af feriepengeforpligtelse .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>1.748.316</u>	<u>999.155</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>2</u>	<u>2</u>

## 2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 238.703 renter til tilknyttede virksomheder.

<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>31/12-21 Gæld i alt</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Restgæld efter 1 år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Indefrosne feriepenge.....	<u>39.168</u>	<u>0</u>	<u>39.168</u>	<u>39.168</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....	<u>39.168</u>	<u>0</u>	<u>39.168</u>	<u>39.168</u>



## Noter

### **4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Oscillar ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.